



Breakdown of Pre-Paid Plans/Costs - Residential	Data Plan	Cost	Cost Per GB	Minimum Costs	Cost
Fixed Wireless -\$99 Install				(Install + 1 month costs at pro-rata) + (Monthly charge x 5)	
WDSL	5GB	\$ 29.95	\$ 5.99	\$187.98	<b>\$187.20</b>
WDSL2	40GB	\$ 49.95	\$ 1.25	\$188.64	<b>\$187.04</b>
WDSL2+	40GB	\$ 59.95	\$ 1.50	\$188.97	<b>\$187.05</b>
ADSL2 Costs - \$99 Install					
ADSL2	5GB	\$ 19.95	\$ 3.99	\$187.66	<b>\$187.13</b>
ODSL-50	50GB	\$ 29.95	\$ 0.60	\$187.98	<b>\$187.02</b>
ODSL-100	100GB	\$ 39.95	\$ 0.40	\$188.31	<b>\$187.01</b>
ODSL+	unlimited	\$ 49.95	N/A	\$188.64	<b>\$188.64</b>
Additional Data Cost Breakdown					
MA5	5GB	\$ 10.00	\$ 2.00	Not Applicable	
MA10	10GB	\$ 15.00	\$ 1.50		
MA40	20 GB	\$ 20.00	\$ 1.00		
MA70	40 GB	\$ 30.00	\$ 0.75		
MA100	70 GB	\$ 50.00	\$ 0.71		
MA1000	100 GB	\$ 80.00	\$ 0.80		
	1000 GB	\$ 300.00	\$ 0.30		
Naked ADSL - \$149					
NDSL-5	5G	\$ 39.95	\$ 7.99	\$ 238.31	<b>\$237.26</b>
NDSL-50	50GB	\$ 49.95	\$ 1.00	\$ 238.64	<b>\$237.03</b>
NDSL-100	100GB	\$ 59.95	\$ 0.60	\$ 238.97	<b>\$237.02</b>
NDSL+	Unlimited	\$ 69.95	N/A	\$ 239.30	<b>\$239.30</b>
Breakdown Business Plans/Costs					
Fixed Wireless - \$499				Minimum Costs over 6 months	
WBDSL-1010	100 GB	\$ 349.00	\$ 3.49	598.4739726	<b>\$587.11</b>
WBDSL-2010	100 GB	\$ 399.00	\$ 3.99	600.1178082	<b>\$587.13</b>
WBDSL-2020	100GB	\$ 449.00	\$ 4.49	601.7616438	<b>\$587.15</b>
SHDSL					
SHDSL -1P - \$149 Install	100GB	\$ 199.00	\$ 1.99	243.5424658	<b>\$237.07</b>
SHDSL- 2P - \$199	100GB	\$ 299.00	\$ 2.99	246.830137	<b>\$237.10</b>
SHDSL- 4P - \$399	100GB	\$ 499.00	\$ 4.99	253.4054795	<b>\$237.16</b>